Indicação de nº 005, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Reginaldo Arlindo da Cunha que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal para que seja feito o serviço de tapa buracos das ruas do município de Santa Bárbara do Monte Verde-MG.
Justifica-se tal pedido, visto que há grande quantidade de buracos nas ruas, podendo danificar os veículos e causar acidentes.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Reginaldo Arlindo da Cunha
Vereador